
GRENDAR GROUP ApS

CVR-nr.: 35041524

Godthåbsvej 30 st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

Alan Gredar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREDAR GROUP ApS
Godthåbsvej 30 st tv
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: alangredar@hotmail.com

CVR-nr.: 35041524
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring og multiservice inden for byggebranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets primære formål er at drive forretning med En eller flere af følgende tjenester: vagttjenester og patruljering, afhentning og levering af penge, kvitteringer eller andre værdigenstande med personale og udstyr til beskyttelse af disse under transporten Pansertransport Bodyguardtjeneste Polygrafvirksomhed Fingeraftryksvirksomhed Sikkerhedsvagttjeneste

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 18.353 DKK og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 264.436 DKK.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		303.287	245.465
Lønninger		-273.950	-154.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-1.266
Resultat af ordinær primær drift		29.337	90.082
Øvrige finansielle omkostninger		-4.343	-2.549
Ordinært resultat før skat		24.994	87.533
Skat af årets resultat			-23.821
Årets resultat		24.994	63.712
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			56.500
I alt			63.712

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.848	3.797
Materielle anlægsaktiver i alt		2.848	3.797
Anlægsaktiver i alt		2.848	3.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.456	18.250
Tilgodehavender i alt		54.456	18.250
Likvide beholdninger		286.042	379.704
Omsætningsaktiver i alt		340.498	397.954
AKTIVER I ALT		343.346	401.751

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		166.083	158.871
Overført resultat		18.353	7.212
Forslag til udbytte			56.500
Egenkapital i alt		264.436	302.583
Skyldig selskabsskat		6.641	19.821
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.641	19.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93	153
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		8.184	
Skyldig moms og afgifter		52.409	27.473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.583	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.269	79.347
Gældsforpligtelser i alt		78.910	99.168
PASSIVER I ALT		343.346	401.751

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret